
平成２９年１０月２０日 

 

親睦ゴルフ大会参加者 各位 

 

                   関 東 信 越 税 理 士 会 

会   長  江 本  英 仁 

関東信越税理士会群馬県支部連合会 

会   長  小 林    馨 

                   群 馬 県 税 理 士 協 同 組 合 

                    理 事 長  岩 澤  安 国 

                                     群 馬 県 税 理 士 会 ゴ ル フ 大 会 

競技委員長  手 島  昇 一 

 

関東信越税理士会親睦ゴルフ大会 延期 のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、平成２９年１０月２３日（月）赤城国際カントリークラブにて開催され

ます関東信越税理士会親睦ゴルフ大会ですが、ニュースでご存知のとおり、台

風が接近しており天候が不安定で、交通状況の乱れも生じる恐れがございます

ので、今回のゴルフ大会を急遽延期させていただくこととなりました。 

敬具 

変更の日程は下記のとおりとさせていただきます。 

 

日時 ： 平成２９年１１月２０日（月） 

 

日程変更の為、ご参加できない会員の方は、群馬県連事務局（ＴＥＬ：０２

７－２３４－６１３１）までにご連絡をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

11 月 20 日のお天気が良くなりますことをお祈りいたします。 


